
 

 

Pressmeddelande, den 6 november 2024 

Adligos VD om strategiska synergier och framtida till-
växtmöjligheter med Appspotr 
 
Appspotr meddelar att tilltänkta förvärvsbolaget Adligo AB:s VD, Oscar Carling har deltagit i en intervju med 

Mangold Fondkommission där han besvarar frågor kring den avsiktsförklaring som ingåtts med Appspotr. 

Intervjun ger insikt i de identifierade synergierna och de gemensamma tillväxtplanerna för de två bolagen. 

 

Adligo grundades i kölvattnet av pandemin för att erbjuda små och medelstora entreprenörsledda företag ett 

chefsverktyg för att leda, engagera och organisera medarbetare. Appspotr inledde ett uppdrag som mjukvaru-

utvecklare åt Adligo under våren 2024. Detta samarbete ledde till identifiering av flera synergieffekter, vilka 

resulterade i beslutet att ingå en avsiktsförklaring. 

 

Oscar Carling framhåller att det finns omedelbara kostnadssynergier att realisera. Vidare ser båda bolagen 

potential för korsförsäljning, där de kan erbjuda sina respektive tjänster till varandras kundbaser, samt försälj-

ning av IT-konsulttjänster. Företagen kan även överväga ytterligare förvärv inom IT-konsulting och se över 

andra plattformar.  

 

Adligos omedelbara fokus är att etablera en stabil och lönsam verksamhet med en solid plattform i Sverige. 

Efter detta planerar företaget att expandera till övriga Norden och senare till Europa. 

 

Den fullständiga intervjun är publicerad på Appspotrs hemsida: https://investor.appspotr.com/presentationer/ 

 

 

Om Adligo 

 

Adligo AB är ett svenskt techbolag med säte i Stockholm. Företaget grundades 2021 och har fokuserat på att 

utveckla digitala verktyg för att effektivisera HR-relaterade processer i små och medelstora företag. Företagets 

koncept bygger på erfarenheter och kunskap som grundarna förvärvat från att leda människor i det svenska 

näringslivet. Adligo hjälper andra företag att digitalisera sina kunderbjudanden, men erbjuder också kundspe-

cifik produkt- och affärsutveckling via konsulttjänster. Företagets samlade affär är i ständig utveckling via små 

och stora samarbeten med utvalda aktörer. 

 

 
För ytterligare information, kontakta: 

Anders Lissåker, VD Appspotr AB (publ) 

Mobil: +46 70 693 17 93 

E-post: anders@appspotr.com 

 

Om Appspotr 
Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av mobila 

appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan förkunskaper inom 

kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till formgivning, innehåll och 

publikation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en väsentligt lägre kostnad. Kunderna 

återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra företag vilka utvecklar mobila applösningar 

till slutkund samt inom företag och organisationer med behov av apputveckling inom organisationen. 

Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg. 
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